
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TUS Griesheim II 8 16:0 56:16 121:40 826:434
2 SG Weiterstadt 8 12:4 50:22 104:50 750:477
3 TC Münster 8 12:4 46:26 98:64 721:578
4 TC Gersprenztal 8 10:6 42:30 91:69 699:639
5 TC Nieder-Roden II 8 8:8 43:29 91:66 687:593
6 SG Arheilgen III 8 6:10 33:39 77:84 660:690
7 TSG 46 Darmstadt 8 6:10 33:39 73:85 608:649
8 TAV Eppertshausen 8 2:14 13:59 36:121 458:784
9 TC Ober-Roden 8 0:16 8:64 17:129 249:814

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TAV Eppertshausen
SG Arheilgen III
TC Münster
TUS Griesheim II

TC Ober-Roden
SG Weiterstadt
TSG 46 Darmstadt
TC Nieder-Roden II

8:1
6:3
8:1
6:3

So. 11.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
TAV Eppertshausen
TC Nieder-Roden II
TC Gersprenztal

TC Ober-Roden
TUS Griesheim II
SG Arheilgen III
TC Münster

9:0
1:8
8:1
4:5

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TUS Griesheim II
TSG 46 Darmstadt
TC Ober-Roden
TC Nieder-Roden II

TC Gersprenztal
SG Arheilgen III
TC Münster
SG Weiterstadt

7:2
7:2
2:7
3:6

So. 25.05.2014 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG 46 Darmstadt
SG Weiterstadt
TC Nieder-Roden II
SG Arheilgen III

TC Gersprenztal
TUS Griesheim II
TC Ober-Roden
TAV Eppertshausen

3:6
3:6
9:0
8:1

So. 01.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster
TC Ober-Roden
TC Gersprenztal
SG Weiterstadt

TUS Griesheim II
TSG 46 Darmstadt
SG Arheilgen III
TAV Eppertshausen

2:7
0:9
8:1
9:0

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Ober-Roden
TUS Griesheim II
TAV Eppertshausen
SG Arheilgen III

TC Gersprenztal
TSG 46 Darmstadt
TC Nieder-Roden II
TC Münster

4:5
7:2
0:9
4:5

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim II
TSG 46 Darmstadt
TC Nieder-Roden II
TC Gersprenztal

TC Ober-Roden
SG Weiterstadt
TC Münster
TAV Eppertshausen

9:0
0:9
1:8
8:1

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
TSG 46 Darmstadt
TC Ober-Roden
TC Münster

TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden II
SG Arheilgen III
TAV Eppertshausen

5:4
3:6
1:8
8:1

So. 13.07.2014 09:00
12:30
14:00

TC Münster
TC Gersprenztal
SG Arheilgen III

SG Weiterstadt
TC Nieder-Roden II
TUS Griesheim II

3:6
5:4
3:6

So. 20.07.2014 14:00 TAV Eppertshausen TSG 46 Darmstadt 1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 18:27 | Seite 1


