

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 028

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TUS Griesheim II	8	16:0	56:16	121:40	826:434
2	SG Weiterstadt	8	12:4	50:22	104:50	750:477
3	TC Münster	8	12:4	46:26	98:64	721:578
4	TC Gersprenztal	8	10:6	42:30	91:69	699:639
5	TC Nieder-Roden II	8	8:8	43:29	91:66	687:593
6	SG Arheilgen III	8	6:10	33:39	77:84	660:690
▼ 7	TSG 46 Darmstadt	8	6:10	33:39	73:85	608:649
▼ 8	TAV Eppertshausen	8	2:14	13:59	36:121	458:784
▼ 9	TC Ober-Roden	8	0:16	8:64	17:129	249:814

### Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19  
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.05.2014 09:00	TAV Eppertshausen	TC Ober-Roden	8:1
	09:00 SG Arheilgen III	SG Weiterstadt	6:3
	09:00 TC Münster	TSG 46 Darmstadt	8:1
	09:00 TUS Griesheim II	TC Nieder-Roden II	6:3
So. 11.05.2014 09:00	SG Weiterstadt	TC Ober-Roden	9:0
	09:00 TAV Eppertshausen	TUS Griesheim II	1:8
	09:00 TC Nieder-Roden II	SG Arheilgen III	8:1
	09:00 TC Gersprenztal	TC Münster	4:5
So. 18.05.2014 09:00	TUS Griesheim II	TC Gersprenztal	7:2
	09:00 TSG 46 Darmstadt	SG Arheilgen III	7:2
	09:00 TC Ober-Roden	TC Münster	2:7
	14:00 TC Nieder-Roden II	SG Weiterstadt	3:6
So. 25.05.2014 09:00	TSG 46 Darmstadt	TC Gersprenztal	3:6
	09:00 SG Weiterstadt	TUS Griesheim II	3:6
	14:00 TC Nieder-Roden II	TC Ober-Roden	9:0
	14:00 SG Arheilgen III	TAV Eppertshausen	8:1
So. 01.06.2014 09:00	TC Münster	TUS Griesheim II	2:7
	09:00 TC Ober-Roden	TSG 46 Darmstadt	0:9
	09:00 TC Gersprenztal	SG Arheilgen III	8:1
	09:00 SG Weiterstadt	TAV Eppertshausen	9:0
So. 15.06.2014 09:00	TC Ober-Roden	TC Gersprenztal	4:5
	09:00 TUS Griesheim II	TSG 46 Darmstadt	7:2
	09:00 TAV Eppertshausen	TC Nieder-Roden II	0:9
	14:00 SG Arheilgen III	TC Münster	4:5
So. 29.06.2014 09:00	TUS Griesheim II	TC Ober-Roden	9:0
	09:00 TSG 46 Darmstadt	SG Weiterstadt	0:9
	09:00 TC Nieder-Roden II	TC Münster	1:8
	09:00 TC Gersprenztal	TAV Eppertshausen	8:1
So. 06.07.2014 09:00	SG Weiterstadt	TC Gersprenztal	5:4
	09:00 TSG 46 Darmstadt	TC Nieder-Roden II	3:6
	09:00 TC Ober-Roden	SG Arheilgen III	1:8
	09:00 TC Münster	TAV Eppertshausen	8:1
So. 13.07.2014 09:00	TC Münster	SG Weiterstadt	3:6
	12:30 TC Gersprenztal	TC Nieder-Roden II	5:4
	14:00 SG Arheilgen III	TUS Griesheim II	3:6
So. 20.07.2014 14:00	TAV Eppertshausen	TSG 46 Darmstadt	1:8